Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Айыт ауыл советы

ауыл биләмәһе

СОВЕТЫ

452057, БР, Бишбүләк районы,

Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20

8(347) 4325297

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Аитовский сельсовет

452057, РБ, Бижбулякский район,

село Аитово, ул. Центральная, 20

8(347) 4325297

ҠАРАР                                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета сельского

поселения Аитовский сельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан от 22.12.2016 года

№ 62/14-27 «О бюджете сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
 согласно приложению

Совет Сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 22.12.2016 года № 62/14-27 «О бюджете сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», согласно приложению №1. (Прилагается).
Глава сельского поселения                                                  Р.Ф. Гимазетдинов

с. Аитово

от 28 августа 2017 года

№ 82/22-27

Приложение №1                                                                                                к решению Совета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан                                                                                                                  от 28.08.2017г. № 82/22-27

	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование налога (сбора), расхода
	Изменение плана,

Сумма

	По доходам

	86311105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	+43442=

	ИТОГО по ДОХОДАМ

	+43442=

	По расходам

	\0104\791\99\0\00\02040\244\226.10\ФЗ.131.03.2\\15101\\013-1112
	За услуги по оценке технического состояния автомобиля
	+3000,00

	\0503\791\10\0\04\06050\244\226.10\ФЗ.131.03.
109\\013-1112
	Для оплаты по договору. ГПХ по благоустройству, составлению отчетности по вводу жилья
	+15295,55

	0104\791\99\0\00\02040\244\340.3\ФЗ.131.03.2\\
15101\\013-1112
	На запчасти для служебного автомобиля
	+12235,45

	\0409\791\10\0\01\03150\244\226.3\ФЗ.131.03.
62\\15407\\013-1112
	Составление сметной документации по установке дорожных знаков, ремонту дорог
	+12911,00

	ИТОГО по РАСХОДАМ
	  +43442,00

_1460812816.doc
[image: image1.png]